
رقابت داغ فولکسواگن با شورلت

تصاویری از خودروی الکتریکی جدید فولکسواگن
منتشر شد

فولکسواگن در چند وقت اخیر نشان داده که با جدیت تمام در مسیر سبز شدن گام برمیدارد. از جمله
برنامههای آتی آنها؛ رونمایی از یک خودروی مفهومی الکتریکی در نمایشگاه اتومبیل پاریس است که

اواخر ماه جاری میلادی در پایتخت فرانسه برگزار میشود.

این شرکت اتومبیلسازی آلمانی چند روز مانده به افتتاح رویداد پاریس سه عکس تبلیغاتی از مفهوم
جدیدش را منتشر کرده که حتما باعث برانگیختهشدن حس کنجکاوی علاقهمندان به این صنعت میشود.

مطلب پیشنهادی

خودروی الکتریکی نسل آینده فولکسواگن

۱۵ دقیقه شارژ کن؛ ۵۰۰ کیلومتر رانندگی کن!

هفتهای که گذشت بیشتر تحتتأثیر اخبار خودروی الکتریکی جدید Chevy بهنام Bolt EV بود. اتومبیلی که
با یک بار شارژ تا 383 کیلومتر را طی میکند. بههمین دلیل فولکسواگن تصمیم گرفت با انتشار این
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عکسها توجه همگان را بهسوی خود جلب کند.

چیزی که عکسها نشان میدهد یک مفهوم کاملا کلاسیک است؛ نوع طراحی هاچبک و فرم شادی که برای آن
درنظر گرفته شده شکل خاصی به آن داده است. این اتومبیل در حقیقت بیشتر نمایش طراحی است تا معرفی

خودرویی که قرار است به مرحله تولید انبوه برسد.

با این وجود؛ اتومبیل فوق روی پلتفرم جدید فولکسواگن با نام MEB حرکت میکند. ممکن است طراحی
بیرونی آن خیلی خشنتر از چیزی باشد که مردم تا چند سال آینده در نمایشگاهها و فروشگاههای اتومبیل

خواهند دید؛ اما فرم کلی آن و احتمالا مقدار مسافتی که طی میکند؛ به واقعیت نزدیکتر خواهد بود.

از مواردی که در این عکسها دیده میشود؛ اما ممکن است در زمان تولید از آنها خبری نباشد؛ پورت
شارژی است در قسمت عقب خودرو تعبیه شده است. همچنین چراغهای LED جلوی خودرو که شباهت زیادی به

شانه عسل دارد؛ بهقدری گران است که در زمان تولید از آنها استفاده نخواهد شد.

با اینکه از روی این عکسها نمیتوان درباره طراحی داخلی EV فولکسواگن نظر داد؛ اما میتوان با
استناد به مینیبوس الکتریکی مفهومی BUDD-e که در نمایشگاه CES 2016 به نمایش گذاشته شد؛ انتظار

 میرود که از فناوریهای روز در داخل آن استفاده شده باشد.

همه اینها حدس و گمان است؛ باید تا تاریخ 29 سپتامبر و افتتاح نمایشگاه خودروی پاریس صبر کنیم.
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